
Uchwała Nr XVIII/114/09 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nurzec-Stacja 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr . 1458) Rada Gminy Nurzec-
Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Nurzec Stacja stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/27/03 z dnia 26 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
Nr 33, poz. 763 oraz z 2006 r. Nr 302, poz. 3193) wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 8 ust.3 statutu otrzymuje brzmienie: "3/powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu 
gminy – na wniosek Wójta Gminy;", 

2. § 23 ust.2 i 3 statutu otrzymuje brzmienie: "2. Skarbnik zatrudnieny jest na podstawie powołania. 3. Stosunek pracy ze Skarbnikiem
nawiązuje Wójt na podstawie uchwały Rady Gminy. Powołanie następuje na czas nieokreślony.",  

3. uchyla się § 24 statutu,  
4. w załączniku nr 3 do Statutu Gminy Nurzec-Stacja § 38 otrzymuje brzmienie: "1. Rada wybiera ze swego grona w głosowaniu 

tajnym 1-3 wiceprzewodniczących. 2. Wybór wiceprzewodniczących zarządza Przewodniczący Rady.".  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 
Zenon Podbielski

ID: NTTSRY. Podpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


